Seguitur Decretum recognitionis 

STEPHANVS DAVID I.V.D. 

DEI, ET APOSTOLICÆ SEDIS gratia 

EPISCOPVS VEGLENSIS 

Visis depositionibus iuratis seniorum Canonicorum huius Cathedralis Veglensis coram se 

sumptis, et habitis informationibus ab alijs Sacerdotibus, Religiosis, et Pijs Viris super 

recognitione Corporis, seu Reliquiarum repertarum in Reliquiario super Altare Maius in 

cornu Evangelij Cathedralis Veglensis existente, nec non in recognoscendo Reliquiam de 

osse Brachij, seu Cruris Sancti Olimpij Martijris, et alteram Reliquiam cuiusdam Costas 

repertas in altero Reliquiario in cornu Epistolae dicti Altaris, ut Reliquiae dictorum 

Sanctorum Martijrum, necessarijs documentis, iam auris sis muniantur, et ut decet 

recognoscantur. Visis videndis, consideratisque meritò considerandis, Reliquias 

praedictorum Sanctorum Martijrum recognovit, et tanquam tales, ut supra ex pressas 

exponi, et venerari mandavit, declaravitque legitimis probationibus satis constare 

Reliquias ipsas dono datas fuisse ab Illustrissimo, et Reverendissimo Domino Domino in 

Christo Patre Domino Georgio Georgiceo eiusdem Ecclesiae Episcopo, qui de Corpore 

praefati Sancti Diodori Martijris in libro Visitationis Suae Generalis de anno 1659 

mentionem facit, et narrat ab ALMA VRBE se illud transtulisse; quo verò ad partem 

Costae praedictae, licet non liquidetur cuius Sancti sit, dixit, et decrevit in ea veneratione 

habendam, in qua hactenus, fuit habita, et ita declaravit, ac ad Maiorem DEI Gloriam, et 

eius Sanctorum fieri monumentum, et in Reliquiarijs ipsis includi mandavit. 

{Stephanus Episcopus Veglensis 

Seqeritur inscriptio, seu monumentum in Reliquiario affixum. 

STEPHANVS DAVID I. V. D. 
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DEI, ET APOSTOLICÆ SEDIS Gratia EPISCOPVS VEGLENSIS 

Reliquias Sancti Diodori Martijris ab Illustrissimo, et Reverendissimo in Christo Patre 

Domino Domino Georgio Georgiceo eiusdem Ecclesiae Episcopo ab ALMA VRBE 

translatas, et in hoc Reliquiario repositas documentis carentes, sumpto examine iurato 

Seniorum Canonicorum, et ad hibitis alijs informationibus Priorum, et Religiosorum 

Virorum recognovit, et exponi, ac venerari, mandavit iuxta eius Decretum in actis suae 

Visitationis, et Monumentum hoc includi in hoc Reliquiario decrevit.332 

Dana 23. travnja u zapisniku pastoralne vizitacije zabilježeno je da je biskup David donio 

iz Rima više relikvija svetih mučenika, što ih je dobio 16. lipnja 1684. godine od pape